
konfigurace: PO16

prodejní množství: á 1 ks

certifikace: ČSN EN 60670-1

klasifikace: ČSN 73 0895 ........ P 90-R

  DIN 41012-12 ....... E 90

  STN 92 0205 ........ PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy,
  detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti
  při požáru.

skladování: ČSN 64 0090

číslo položky: KSK 175

materiál:  bezhalogenový

barva:  oranžová RAL 2004

stupeň krytí: IP 66

popis výrobku: Elektroinstalační krabice slouží k zapojení elektroinstalace 
v prostorech s požadavkem na systémy se zachováním funkčnosti 
při požáru.

Je určena k použití pouze pro silové kabely s prokázanou 
funkčností při požáru.

Součástí krabice je keramická svorkovnice se zachováním 
funkčnosti při požáru. Svorkovnice je určená pro 5 vodičů 

2s průřezem od 1,5 do 16 mm . Připevňuje se pomocí přiložených 
šroubů do betonu.

Měkčené vstupy zajišťují snadné průchody kabelů při zachování 
krytí IP 66.

Víčko se zajišťuje přiloženými nerezovými šrouby.

www.kopos.cz

DATOVÝ LIST

elektroinstalační krabice pro silová vedení, jednoduché svorkovnice

23126

1
7
7

1
7
7

126 69


